
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/328/17 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury w Gminie i Mieście Odolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 7a ust. 3 i 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862 ), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się szczegółowe warunki i tryb przyznawania oraz wysokość stypendiów dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami zgodnie 

z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jan Prokop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 7546



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/328/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7546



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/328/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7546


		2017-11-21T13:36:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




